Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

17 июня  2024 г.                                                                                            № 110/531-5
	О проведении голосования на дополнительных выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года,  в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 431 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Цивильская  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Провести голосование на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Парковому одномандатному избирательному округу № 23, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд – 6, 7 и 8 сентября 2024 года.

2.  Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                                                                      Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева

1